Ano: 2025 Mes: NOVIEMBRE
Fecha N° Orden

Compras y Contrataciones
18/11/2025 2025-0146

6/11/2025  AYUNVG-DAF-CD-2025-0011

Cantidad: 2

Despacho del Alcalde
12/11/2025  2025-0139

Cantidad: 1

Direccion Financiera
18/11/2025 2025-0145

Cantidad: 1

Oficina de Secretaria del Concejo
21/11/2025  2025-0151

Cantidad: 1

Planeamiento Urbano
6/11/2025  2025-0135
6/11/2025  2025-0136

7111/2025  2025-0137

11/11/2025  2025-0138

12/11/2025  2025-0140

12/11/2025  2025-0141

17/11/2025  2025-0142

18/11/2025 2025-0147

18/11/2025
18/11/2025

2025-0148
2025-0150

Cantidad: 10

Tipo

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes

4@//5 Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

‘ ‘@uu’%’ ’

RNC / Cédula

1-30-09006-8

1-30-09006-8

1-30-89321-7

1-30-09006-8

1-02-31616-3

1-31-84195-3
1-31-84195-3
1-31-84195-3
1-31-84195-3
1-31-84195-3
1-31-84195-3
1-32-89290-9
1-30-00006-9

1-02-00343-2
1-02-00343-2

Listado de Ordenes de Compra

Proveedor

QCT DOMINICANA SRL

QCT Dominicana, SRL

MADERAS NAVARRETE, SRL

QCT DOMINICANA SRL

CECOMSA

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

FERRETERIA HERMANOS
DOMINGUEZ, SRL.

PUERTAS Y VENTANAS SERAFIN
FERRETERIA LA VILLA

FERRETERIA OCHOA
FERRETERIA OCHOA

Finalidad

PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y LIBRE
ACCESO A LA INFORMACION

TINTAS VARIAS PARA LOS DEPARTAMENTOS VICE-
ALCALDEZA, SECRETARIA DEL ALCALDE Y FINANCIERO

Total:

PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DE LA SENORA ROSA
ELENA TORIBIO.

Total:
PARA USO EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO

Total:
PARA USO EN LA OFICINA DE LA SECRETARIA DE LOS
REGIDORES

Total:

PARA USO EN EL PLAY PROSPERO GUZMAN

PARA USO EN PLAY PROSPERO GUZMAN.

PARA USO EN PLAY PROSPERO GUZMAN

PARA USO EN EL PROYECTO ACERAS Y CONTENES EN CALLE
APOLINAR TORIBIO

PARA USO EN REMOZAMIENTO DE PLAY PROSPERO GUZMAN
PARA USO EN REMOZAMIENTO DE PLAY PROSPERO GUZMAN
PARA USO EN REMOZAMIENTO DEL PLAY PROSPERO
GUZMAN

PARA USO EN CONSTRUCCION DE BULEVAR EN LOS RIELES

PARA USO EN LA SENALIZACION
PARA USO DE LA SENALIZACION

Total:

Total

385.00

13,075.00

13.460.00

7,780.00

7.780.00

855.00

855.00

637.20

637.20

12,046.52

825.00

21,825.06

27,224.63

8,950.04

1,083.00

20,800.00

105,300.00

121,441.00
109,847.54

429.342.79



Tesoreria
18/11/2025

Cantidad:

2025-0144

1

Transportacion

4/11/2025
17/11/2025

18/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025

Cantidad:
Cantidad:

1/12/2025

2025-0134
2025-0143

2025-0149
2025-0152
2025-0153
2025-0154
2025-0155
2025-0156

8

24

Bienes

Bienes

Bienes

Bienes
Bienes
Bienes
Bienes
Bienes

Bienes

1-30-09006-8

1-32-35225-4
1-30-77464-1

1-02-00343-2
4-02-21489-095
4-02-21489-095
4-02-21489-095
4-02-21489-095
4-02-21489-095

QCT DOMINICANA SRL

HIDRAULICA MARTINEZ, S.R.L
PCP URENA COMBUSTIBLE E.LR.L

FERRETERIA OCHOA

TALLER MECANICA DIESEL OBRERO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO
TALLER MECANICA DIESEL OBRERO

|

Elissa Maireny Peﬂ""\a Alvarez
pELO
Encargada de CO@B

S

¥
SR AT
s H¥W S
: ‘.:’.Y‘-.'.. ~

PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

Total:

PARA USO ENH EL CAMION MACK F-1201

PARA USO EN TODOS LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION
DE LA INSTITUCION

PARA USO EN LA SENALIZACION
PARA USO EN EL CAMION F-1203
PRA USO EN EL CAMION F-1206
PARA USO EN EL CAMION F-1201
PARA USO EN EL CAMION F-1202
PARA USO EN EL CAMIOON F-1217

Total:

Total:

onpras );(fyq::’rataciones
v

3,750.00

3.750.00

3,500.00
490,250.00

62,459.34
61,360.00
18,880.00
17,110.00
14,160.00
14,160.00

681.879.34

1,137,704.33

Pag. 2 de 2



