



Ayuntamiento Municipal de Villa Gonzalez

Listado de Ordenes de Compra

Año: 2025 Mes: NOVIEMBRE

Fecha	Nº Orden	Tipo	RNC / Cédula	Proveedor	Finalidad	Total
Compras y Contrataciones						
18/11/2025	2025-0146	Bienes	1-30-09006-8	QCT DOMINICANA SRL	PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y LIBRE ACCESO A LA INFORMACION	385.00
6/11/2025	AYUNVG-DAF-CD-2025-0011	Bienes	1-30-09006-8	QCT Dominicana, SRL	TINTAS VARIAS PARA LOS DEPARTAMENTOS VICE-ALCALDEZA, SECRETARIA DEL ALCALDE Y FINANCIERO	13,075.00
Cantidad: 2						Total: 13,460.00
Despacho del Alcalde						
12/11/2025	2025-0139	Bienes	1-30-89321-7	MADERAS NAVARRETE, SRL	PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DE LA SEÑORA ROSA ELENA TORIBIO.	7,780.00
Cantidad: 1						Total: 7,780.00
Dirección Financiera						
18/11/2025	2025-0145	Bienes	1-30-09006-8	QCT DOMINICANA SRL	PARA USO EN EL DEPARTAMENTO FINANCIERO	855.00
Cantidad: 1						Total: 855.00
Oficina de Secretaría del Concejo						
21/11/2025	2025-0151	Bienes	1-02-31616-3	CECOMSA	PARA USO EN LA OFICINA DE LA SECRETARIA DE LOS REGIDORES	637.20
Cantidad: 1						Total: 637.20
Planeamiento Urbano						
6/11/2025	2025-0135	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN EL PLAY PROSPERO GUZMAN	12,046.52
6/11/2025	2025-0136	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN PLAY PROSPERO GUZMAN.	825.00
7/11/2025	2025-0137	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN PLAY PROSPERO GUZMAN	21,825.06
11/11/2025	2025-0138	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN EL PROYECTO ACERAS Y CONTENES EN CALLE APOLINAR TORIBIO	27,224.63
12/11/2025	2025-0140	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN REMOZAMIENTO DE PLAY PROSPERO GUZMAN	8,950.04
12/11/2025	2025-0141	Bienes	1-31-84195-3	FERRETERIA HERMANOS DOMINGUEZ, SRL.	PARA USO EN REMOZAMIENTO DE PLAY PROSPERO GUZMAN	1,083.00
17/11/2025	2025-0142	Bienes	1-32-89290-9	PUERTAS Y VENTANAS SERAFIN	PARA USO EN REMOZAMIENTO DEL PLAY PROSPERO GUZMAN	20,800.00
18/11/2025	2025-0147	Bienes	1-30-00006-9	FERRETERIA LA VILLA	PARA USO EN CONSTRUCCION DE BULEVAR EN LOS RIELES	105,300.00
18/11/2025	2025-0148	Bienes	1-02-00343-2	FERRETERIA OCHOA	PARA USO EN LA SEÑALIZACION	121,441.00
18/11/2025	2025-0150	Bienes	1-02-00343-2	FERRETERIA OCHOA	PARA USO DE LA SEÑALIZACION	109,847.54
Cantidad: 10						Total: 429,342.79

Tesorería

18/11/2025	2025-0144	Bienes	1-30-09006-8	QCT DOMINICANA SRL	PARA USO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA	3,750.00
Cantidad:	1				Total:	3.750.00
Transportación						
4/11/2025	2025-0134	Bienes	1-32-35225-4	HIDRAULICA MARTINEZ, S.R.L	PARA USO ENH EL CAMION MACK F-1201	3,500.00
17/11/2025	2025-0143	Bienes	1-30-77464-1	PCP UREÑA COMBUSTIBLE E.I.R.L	PARA USO EN TODOS LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION	490,250.00
18/11/2025	2025-0149	Bienes	1-02-00343-2	FERRETERIA OCHOA	PARA USO EN LA SEÑALIZACION	62,459.34
26/11/2025	2025-0152	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMION F-1203	61,360.00
26/11/2025	2025-0153	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PRA USO EN EL CAMION F-1206	18,880.00
26/11/2025	2025-0154	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMION F-1201	17,110.00
26/11/2025	2025-0155	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMION F-1202	14,160.00
26/11/2025	2025-0156	Bienes	4-02-21489-095	TALLER MECANICA DIESEL OBRERO	PARA USO EN EL CAMIO9N F-1217	14,160.00
Cantidad:	8				Total:	681.879.34
Cantidad:	24				Total:	1,137,704.33

Elissa Peña
Elissa Maireny Peña Álvarez
Encargada de Compras y Contrataciones

